Licenciada
ANA OLIVIA CASTAÑEDA ARROYO
Directora General de las Artes
Ministerio de Cultura y Deportes
Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato:

Número de contrato: Servicios: Número de Factura:

Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato

Unidad Administrativa donde presta los servicios:

Ronald Amilcar Mendoza López 029-628-2024-DGA-MCÓ TÉCNICOS 4275653770 Q. 12,000.00 Q. 71,612.90

COMUNICACIÓN SOCIAL Y DIFUSIÓN CULTURAL CUI:

2614770211002 968-2024

Acuerdo Ministerial: Nit del Contratista: Serie:

28602412 EFEFAA4A/ AGOSTO

Período del Informe: Plazo del Contrato:

02/07/2024 AL 31/12/2024

Objetivos del Contrato:

"EL TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS para COMUNICACIÓN SOCIAL Y DIFUSIÓN CULTURAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- a) Se apoyó en la estrategia y comunicación política, de la Dirección General de las Artes y del Vicedespacho de Cultura.
- b) Se apoyó en la redacción web de publicaciones de distintas redes sociales, escaletas, guiones de televisión y radiofónicos, boletines informativos, comunicados y otros contenidos informativos de la Dirección General de las Artes y Vicedespacho de Cultura.
- c) Se apoyó en las relaciones públicas de la Dirección General de las Artes y del Vicedespacho de Cultura.
- d) Se apoyó en el acompañamiento y enlace con los medios de comunicación (periódicos, radial y redes sociales)
- e instituciones, para todo lo relacionado de la Dirección General de las Artes y el Vicedespacho de Cultura.
- e) Se apoyó en la revisión de contenidos impresos, electrónicos y televisivos para la Dirección General de las Artes y el Vicedespacho de Cultura.

RONALD AMILCAR MENDOZA LÓPEZ

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

LCDA. FABIOLA ALEJANDRA ROSALES SOTO

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Ministerio de Cultura y Deportes